
1175 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2  10 gg/91 

O PRESIDENTE DA FUNDACÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribule -6es, tendo em vista Memo FIT/010/91 e 

de acordo com Parecer do Decano de Pesauisa e Pós-Graduacão, 

RESOLVE: 

Designar o Prof. JEFERSON BASTOS ARAGÃO (IB), 	Mem- 

bro da Comissão Especial da Câmara de Pesauisa e POs-Graduaeão, a par-

tir desta data. 

Brasília. 3 4 de outubro de 1991 

t ANTONIO IBAREZ UIZ 
Reitor 


	Page 1

